

Ustalenia dotyczące ankietyzacji zajęć

w semestrze letnim 2014/2015

1. Ankietyzacja zajęć na Wydziale Elektroniki i Technik Informatycznych będzie przeprowadzona w formie elektronicznej, zgodnie z Zarządzeniem nr 10 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 14 marca 2011 r. (z późniejszymi zmianami)
2. Ankiety można wypełniać w okresie od 1 do 30 czerwca 2015 r.

Daty	
Stan ankietyzacji	Gotowa
Pierwszy dzień zbierania ankiet	2015 6 1
Ostatni dzień zbierania ankiet	2015 6 30
Pierwszy dzień dostępności rezultatów	2015 9 16
Zapisz zmiany	+

3. Elektroniczne formularze ankiet są dostępne na indywidualnych stronach przedmiotów pod adresem: <https://studia.elka.pw.edu.pl/ind/>
4. Prowadzący, którzy chcą użyć tradycyjnej (papierowej) formy ankietowania studentów, mogą to zrobić we własnym zakresie używając, np., wzoru ankiety wydziałowej, zaakceptowanej przez Komisję Rady Wydziału ds. Kształcenia.
5. Wygląd formularza ankiety jest umieszczony na drugiej stronie.

Prodziekan ds. Nauczania

dr inż. Dariusz Turlej

Elektroniczny formularz ankiety wygląda następująco (zwrócono uwagę na skalę ocen i miejsce na przekazanie dodatkowych uwag):

A OCENA SPOSOBU REALIZACJI ZAJĘĆ

Jak oceniasz zajęcia ze względu na:

1	przekazywanie informacji organizacyjnych	bardzo dobrze
2	jasność kryteriów oceniania	bardzo dobrze
3	dostępność i użyteczność materiałów dydaktycznych	bardzo dobrze
4	punktualność rozpoczęcia i zakończenia zajęć	bardzo dobrze
5	merytoryczne przygotowanie prowadzącego do zajęć	bardzo dobrze
6	możliwość konsultowania się z prowadzącym zajęcia	bardzo dobrze
7	umiejętność przekazywania wiedzy przez prowadzącego zajęcia	bardzo dobrze
8	stosunek prowadzącego do studentów	bardzo dobrze

(miejsce na uściślenie odpowiedzi (np. mocne i słabe strony zajęć, jakich zmian oczekujesz))

Prowadzący był bardzo miły, ale to go nie wyróżnia z grona wszystkich wykładowców.

B OCENA ZAANGAŻOWANIA STUDENTA

Jak oceniasz własne zaangażowanie ze względu na:

1	stosunek do zajęć	bardzo dobrze
2	liczbę godzin w tygodniu spędzonych na przygotowaniu do ocenianych zajęć	7+
3	procentową obecność na wykładzie	100-76

(miejsce na uściślenie odpowiedzi (np. z czego wynika Twoje zaangażowanie w zajęcia))

Mimo niedogodnych godzin zajęć starałem się ich nie opuszczać. Do zajęć przygotowywałam się zawsze starannie.

C OCENA ZAPLECZA TECHNICZNEGO

Jak oceniasz:

1	wyposażenie sali dydaktycznej	bardzo dobrze
2	stan techniczny dostępnego wyposażenia	bardzo dobrze

(miejsce na uściślenie odpowiedzi (np. jakich zmian oczekujesz))

Rzutnik trochę zniekształcał kolory, ale dawał radę.

Uwaga. Przedstawiono przykładowe odpowiedzi, które nie stanowią obowiązującego wzoru wypełnienia ankiety.